
 1

Mestna občina Koper 
 
Na podlagi 167. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) 

 

RAZGLAŠAM 

ODLOK 

o spremembah je dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Giardino d`infanzia Delfinu blu 

 

Št.: K0153-3/98              Župan 

Koper, 12. maja 2000     DINO PUCER, univ.dipl.oec., 1.r. 

 

Na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) ter 27. člena statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) sta Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 11. maja 
2000 in Svet Samoupravne skupnosti italijanske narodnosti Koper na podlagi 12. člena Statuta 
Samoupravne skupnosti italijanske narodnosti Koper na seji dne 10. maja 2000 sprejela 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Giardino ďinfanzia Delfino blu 

 

2. člen 

2. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Giardino d`infanzia 
Delfino blu (Uradne objave, št. 24/98) se spremeni tako, da s pravilno glasi: 

“Dejavnosti vrtca so: 

1. M/80.10l dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje 

2. M/80.422 drugo izobraževanje, d.n. 

3. H/55.51 dejavnost menz  

4. H/55.52 priprava in dostava hrane 

5. I/60.23 drugi kopenski potniški promet 

6. K/70.20 dajanje lastnih nepremičnin v promet 

7. 0/92.31 umetniško ustvarjanje in poustvarjanje 

8. 0/92.511 dejavnost knjižnic 

9. 0/92.72 druge dejavnosti za sprostitev, d.n..  

 

3. člen 



 2

V 18. členu odloka se doda nov 2. odstavek, ki se glasi: 

“Vodjo enote imenuje in razrešuje ravnatelj vrtca.“ 

 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

 

Št.: K0153-3/98          Župan 

Datum: 11. maja 2000    DINO PUCER, univ.dipl.oec. 

 

Št.: 160/2000    Predsednik Sveta samoupravne skupnosti 

       italijanske narodnosti 

Koper, 10. maja 2000     ALBERTO SCHERIANI 


